

مشرکان خوش مصرف گاز پاداش می گیرند

راهکار دولت برای اصلاح الگوی مصرف مشترکان گاز طبیعی در ایام سرد سال موجب تغییر در قیوض مشترکان گاز خواهد شد و از این پس مشترکان خوش مصرف پاداش خواهند گرفت.پس از اعمال سیاست های تشویقی در صنعت برق، به نظر می رسد که دولت به دنبال کاهش مصرف گاز نیز با اعمال همین سیاست است چراکه روز گذشته هیات وزیران بر تشویق و اهدا پاداش به مشترکان خوش مصرف به توافق رسیدند.در این جلسه مقرر شد تا مشترکان خانگی که مصرف گاز آنها در ۱۶ آبان تا ۱۵ اسفندماه هر سال، نسبت به دوره مشابه سال‌های ۹۶ و ۹۷ در میانگین دمای یکسان طول دوره صورتحساب، بیش از ۱۰ درصد کاهش یابد، مشمول پاداش صرفه‌جویی شوند.همچنین با توجه به رشد روزافزون جمعیت و رشد ساخت‌وساز مسکن و توسعه اشتغال و لزوم مهار و مدیریت مصرف گاز در کشور، هیئت وزیران تصمیم‌هایی را به‌منظور اصلاح الگوی مصرف مشترکان گاز طبیعی در ایام سرد سال (۱۶ آبان تا ۱۵ اسفندماه) اتخاذ کرد.به موجب تصمیم دولت، مشترکان گاز طبقه بندی خانگی که مصرف گاز آنها در دوره زمانی یادشده در هر سال، نسبت به دوره مشابه سال‌های ۹۶ و ۹۷ در میانگین دمای یکسان طول دوره صورتحساب، بیش از ۱۰ درصد کاهش یابد، مشمول تخفیف (پاداش صرفه‌جویی) معادل ۱۵ درصد گازبهای صورتحساب دوره خواهند شد.در صورت افزایش مصرف، بخش دولتی و براساس درصدی که تعیین شده است، به گازبهای آنها افزوده می‌شود. شایان یادآوری است که افزایش مصرف گاز در ساختمان‌های اداری نیز مشمول این افزایش قیمت می‌شود.

پالایشگاه‌های پارس ۲ به مخازن ذخیره‌سازی میعانات گازی پارس جنوبی متصل می‌شوند

مجرى پروژه احداث تأسیسات ذخیره‌سازى و ایستگاه‌های اندازه‌گیرى میعانات گازی پارس جنوبى گفت: پالایشگاه‌های گازى سایت ۲ پارس جنوبى به تأسیسات ذخیره‌سازى و ایستگاه‌های اندازه‌گیرى میعانات گازی متصل می‌شوند.به گزارش شرکت نفت و گاز پارس، رضا فروزش اظهار کرد: تأسیسات ذخیره‌سازى و ایستگاه‌های اندازه‌گیرى میعانات گازی پارس جنوبى هم‌اکنون با دریافت خوراک از پالایشگاه‌های سایت یک پارس جنوبى با ظرفیت ذخیرسازى ۴ میلیون بشکه میعانات گازی در حال بهره‌بردارى است.وى با اشاره به برنامه‌ریزى به‌منظور اتصال پالایشگاه‌هاى پارس ۲ به مخازن ذخیره‌سازى میعانات گازی پارس جنوبى گفت: با تکمیل یک خط لوله ۳۰ اینچ جدید که به همین منظور در حال اجراست، قابلیت دریافت میعانات گازی پالایشگاه‌های پارس ۲ به این تأسیسات فراهم می‌شود.مجرى پروژه ساخت تأسیسات ذخیره‌سازى و ایستگاه‌های اندازه‌گیرى میعانات گازی پارس جنوبى با بیان اینکه نخستین مخزن ذخیره‌سازى میعانات گازی در این پروژه، اوایل سال ۱۳۹۸ و آخرین مخزن نیز بهمن‌ماه پارسال عملیاتی شد، افزود: هم‌اکنون این تأسیسات شامل ۸ مخزن ذخیره‌سازى هرکدام با ظرفیت ۵۰۰ هزار بشکه در حال بهره‌بردارى است و روزانه ۳۶۰ هزار بشکه میعانات گازی به پالایشگاه ستاره خلیج فارس منتقل می‌شود.فروزش به قابلیت‌های مهم این پروژه در دریافت و ارسال میعانات گازی به مبادى مصرف اشاره کرد و افزود، این پروژه افزون بر تأمین خوراک پالایشگاه ستاره خلیج فارس و پالایشگاه پارس شیراز، می‌تواند روزانه تا سقف ۶۰۰ هزار بشکه میعانات گازی را به‌منظور بارگیرى به گوی‌های شناور شماره ۲ و ۳ به سئولبه براى صادرات ارسال کندوبى با بیان اینکه این پروژه در قالب سه پروژه EPC توسعه و تکمیل شده است، گفت: در مجموع این سه قرارداد ۲۰۰ هزار نفر ماه کار اجرا شده است. مجرى پروژه ساخت تأسیسات ذخیره‌سازى و ایستگاه‌های اندازه‌گیرى میعانات گازی پارس جنوبى درباره مقدار بهره‌مندی از توان داخل در هر یک از این بخش‌ها گفت: در بخش EPC۱ به مجموع حدود ۵۰ درصد ساخت داخل و در بخش‌های EPC۲ و EPC۳ در حوزه‌های مهندسى، کالا و اجرا به‌طور کامل و صددرصدى از توان شرکت‌ها و متخصصان داخلی استفاده شده است.

تأسیسات ذخیره‌سازی پارس جنوبی پایانه اصلی توزیع میعانات گازی است

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس گفت: تأسیسات ذخیره‌سازى و ایستگاه‌های اندازه‌گیرى میعانات گازی پارس جنوبى مهم‌ترین پایانه توزیع میعانات گازی کشور برای تغذیه پالایشگاه‌های پایین‌دستى است. محمد مشکین‌فام روز پنجشنبه، ششم آذرماه در آیین بهره‌بردارى رسمى این مخازن تمرکز ذخیره‌سازى پارس جنوبى که از طریق ویدئوکنفرانس با فرمان حسن روحانى، رئیس‌جمهورى انجام شد، با ابراز خرسندى از افتتاح ۱۵ فاز پارس جنوبى در هفت سال گذشته اظهار کرد: پروژه مخازن ذخیره‌سازى و ایستگاه‌های اندازه‌گیرى میعانات گازی پارس جنوبى در سئولبه، به هدف ذخیره‌سازى موقت میعانات گازی پالایشگاه‌های سیزده‌گانه پارس جنوبى براى توزیع مناسب میان مبادى مصرف پایین‌دستى تعریف شده است.وى با بیان اینکه تأمین مستمر و پایدار خوراک تأسیسات پایین‌دست از جمله پالایشگاه ستاره خلیج فارس به مقدار روزانه ۳۶۰ هزار بشکه از طریق این مخازن انجام مى‌شود، افزود: طرح ساخت این مخازن همسو با هدف کاهش خام‌فروشى میعانات گازی پارس جنوبى و ایجاد ارزش افزوده این کالا که معادل نفت خام سبک و مرغوب است، اجرا شد.مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس ادامه داد: میعانات گازی پارس جنوبى به‌طور عمده در پالایشگاه‌های پایین‌دستى به فرآورده‌های ارزشمند باکیفیتى نظیر بنزین بنز و گاز با اکتان بالا تبدیل مى‌شود که نقشى مهم در خودکفایى در تأمین پتروى مورد نیاز کل کشور، قطع وابستگى به واردات و امکان صادرات ایفا می‌کنند.مشکین‌فام با بیان اینکه این تأسیسات مهم‌ترین پایانه توزیع میعانات گازی کشور براى تغذیه پالایشگاه‌های پایین‌دستى است، افزود: رقم سرمایه‌گذارى در این پروژه حدود ۳۰ میلیون يورو و ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال بوده است.

آگهی تغییرات شرکت معادن فلزی زاگرس پاد آریا سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۶۳۹۸ و شناسه ملی ۱۴۰۵۱۱۶۵۲۲ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۴،۳۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد ؛ تعداد اعضای هیئت مدیره مرکب از ۳ نفر می باشد.در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح شد.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۵۱۷۱۲)
آگهی تغییرات شرکت معادن فلزی زاگرس پاد آریا سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۶۳۹۸ و شناسه ملی ۱۴۰۵۱۱۶۵۲۲ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۴،۳۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد ؛ افراد ذیل به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب شدند: محمد مختاری ثقفی با شماره ملی ۰۴۵۸۲۸۹۴۶ به سمت مدیر عامل وعضو هیئت مدیره و حسین آقاچونی فینی با شماره ملی ۰۴۸۲۷۹۳۰۷ به سمت رئیس هیئت مدیره و سارا امیری با شماره ملی ۰۴۸۵۰۴۹۸۸۹ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند و کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، برات ، قراردادها و عقود با امضای ثابت مدیرعامل و یکی از دو اعضا، رئیس یا نائب رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل به‌تنهایی همرا به مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۵۱۷۱۳)

وزیر نفت: ۲۵میلیارد دلار در صنعت پتروشیمی برای ۱۴۰۰ هدف‌گذاری شد

وزیر نفت گفت: با تکمیل طرح‌های باقی‌مانده «جهش تولید» صنعت پتروشیمی در سال ۱۴۰۰، مجموع ظرفیت این بخش با رشد ۸۰ درصدی نسبت به سال ۹۲، به ۱۰۰ میلیون تن در سال به ارزش ۲۵ میلیارد دلار خواهد رسید.

«بیژن نامدار زنگنه» روز پنجشنبه در آیین بهره برداری از طرح های ملی وزارت نفت که به صورت ویدئوکنفرانسی و با حضور رییس جمهوری برگزار شد، افزود: در هفت سال گذشته تولیدات صنعت پتروشیمی افزایش چشمگیری داشته و امروز، هدف اصلی وزارت نفت در بخش پتروشیمی، گذر از خام‌فروشی، تکمیل زنجیره ارزش و رفع نیازهای داخل است وی گفت: جهش سوم در این صنعت نیز در جریان است که طی آن تولید ۱۳۲ میلیون تنی به ارزش تولیدات نهایی ۳۷ میلیارد دلاری در سال ۱۴۰۴ برنامه‌ریزی شده و بیشتر طرح‌های آن در حال اجراست. وزیر نفت با اشاره به ارزش سرمایه‌گذاری بیش از یک میلیارد دلاری سه طرح امروز، ادامه‌داد: امسال و در اجرای طرح‌های جهش دوم تولید، ۱۹ طرح پتروشیمی با سرمایه‌گذاری ۱۱،۴ میلیارد دلاری و تولید ۲۵ میلیون تنی به بهره‌برداری می‌رسد.

وی خاطرنشان کرد: از ابتدای امسال تاکنون پنج طرح پتروشیمی با سرمایه‌گذاری نزدیک به سه میلیارد دلار توسط رییس‌جمهوری افتتاح شده و طرح اوره آمونیاک لردگان که امروز به بهره‌برداری می‌رسد، ششمین طرح پتروشیمی امسال است.

زنگنه خاطرنشان کرد: یکی از ویژگی‌های این طرح، اجرای آن در منطقه کمتر توسعه‌یافته لردگان است که با هدف محرومیت‌زدایی توسط شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس انجام شده است و سه هزار تن تولید روزانه و یک میلیون تن تولید سالیانه به دنبال خواهد داشت.

وی گفت: ظرفیت تولید کشور در بخش اوره بدون احتساب این طرح سالیانه ۶،۵ میلیون تن است که با افتتاح این طرح، همچنین طرح مسجد سلیمان که طی یکی دو ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید و همچنین طرح هنگام، مصرف سالیانه ۲ میلیون تنی داخلی پوشش داده شده و بقیه اوره تولید صادر خواهد شد.

این عضو کابینه دولت بیان‌داشت: در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و با توجه به تنوع محصولات پتروشیمی در بالادست، یکی از اولویت‌های راهبردی وزارت نفت توسعه صنایع پتشران و پایین‌دستی پتروشیمی است. وی ادامه‌داد: به همین دلیل واحد کریستال ملاتین پتروشیمی لردگان به ۲۵ درصد پیشرفت در حال اجراست و همچنین عملیات اجرایی ۲ پارک پایین‌دستی کریستال ملاتین و اوره رزینی که ارزش افزوده قابل توجهی دارند، آغاز خواهد شد.

واحد پیش ساخته فرآورش نفت غرب کارون؛ منشأ راهبردی جدید در صنعت نفت

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت گفت: احداث نخستین واحد پیش‌ساخته فرآورش نفت کشور در غرب کارون، به‌شکل‌گیری راهبردی و سیاستی جدید در صنعت نفت منتهی شد و امیدواریم در این قالب، شاهد احداث و بهره‌برداری از واحدهای پرشماری از این دست باشیم. توجز دهقانی روز پنجشنبه، ششم آذرماه در آیین بهره‌برداری رسمی از نخستین واحد پیش‌ساخته فرآورش نفت کشور در غرب کارون که از طریق ویدئوکنفرانس با فرمان حسن روحانی، رئیس‌جمهوری انجام شد، با بیان این مطلب افزود: در منطقه غرب کارون حدود ۷۰ میلیارد بشکه ذخیره نفتی در زیر زمین وجود دارد که بیشتر آن ذخایر مشترک است و هر تلاشی برای تسریع برداشت از این منابع گامی رو به جلو به شمار می‌رود.

وی با بیان اینکه با بهره‌مندی از تجارب سال‌های گذشته، می‌توان با روش‌هایی بدیع، حرکت در مسیر توسعه میدان‌ها به‌ویژه میدان‌های مشترک را شتاب بخشید، گفت: یکی از این روش‌ها احداث واحد پیش‌ساخته سریع‌الاحداث

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد

سند رسمی -شهرستان بابل

آگهی موضوع ماده۳ قانون وماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۰۴۰۴۶۷۳-۳۱۰۰۰-۱۳۹۶-۰۴-۱۲-۹۹۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بابل تصرفات مالکانه بلا معارض خاتم عذرا رمضان نژاد آغوزی فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۷۴۴ صادره از بابل با کد ملی ۰۱۶۹۱۸۸۰۲۰ متقاضی کلاسه ۱۲۷۲ در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن که یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه آن وقف می باشد به مساحت ۸۳۳،۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۹-۶ اصلی واقع در بخش سیزده حوزه ثبت ملک بابل ثبت و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای صادره فوق اعتراض دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق بمدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و رسید دریافت نمایند ومتعرض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر و خواهد شد صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمیشاد

م الف : ۱۹۹۰۷۴۴۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۸ - ۰۹ - ۹۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۳ - ۰۹ - ۹۹

شهرام خسروی رئیس ثبت اسناد املاک بابل

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی –شهرستان بابل

آگهی موضوع ماده۳ قانون وماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۰۴۰۴۹۱۴-۳۱۰۰۰-۱۳۹۶-۰۶-۲۶-۹۹۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بابل تصرفات مالکانه بلا معارض آقای بهروز حسینی جناری فرزند سیدکاظم به شماره شناسنامه ۳۵۵ صادره از بابل با کد ملی ۰۲۰۶۱۸۲۹۵۲ متقاضی کلاسه ۱۱۱۷ در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۹۱،۵۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲-۲۲ اصلی واقع در بخش ده حوزه ثبت ملک بابل ثبت و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ۱۵روز ازطریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد درصورتی که اشخاص ذی نفع به رای صادره فوق اعتراض دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ودر روستاها ازتاریخ الصاق بمدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و رسید دریافت نمایند ومتعرض باید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر وخواهدشد صدور سند مانع ازمراجعه متضرر به دادگاه نمیشاد

م الف : ۱۹۹۰۷۴۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹-۰۹-۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹-۰۹-۲۳

شهرام خسروی رئیس ثبت اسناد املاک بابل



زنگنه اظهار داشت: علاوه بر این طرح‌ها که در قالب طرح‌های جهش دوم و سوم تولید در دست اجراست، خوراک‌های موجودمان برای صنایع پتشران و پایین‌دستی با هدف اشتغال‌زایی و آمایش سرزمینی اختصاص یافت. وی با اشاره به ریل‌گذاری برای آینده، خاطرنشان‌کرد: طرح پروپیلن مرکز یکی از این اقدامات است که آخرین مراحل هماهنگی خود را در دولت می‌گذراند تا مجوزهای آن اخذ شود، همچنین چند ماکپروژه به‌زودی در مراسمی با حضور رییس‌جمهوری آغاز به کار خواهد کرد.

ساخت واحد فرآورش توسط بخش خصوصی برای نخستین بار وزیر نفت با اشاره به طرح واحد ۵۰ هزار بشکه‌ای فرآورش پیش‌ساخته در غرب کارون به عنوان دومین طرح افتتاحی امروز، افزود: از سال ۹۲ تا ۹۹ ظرفیت تولید میدان‌های مشترک غرب کارون را از ۷۰ هزار بشکه در روز به حدود ۶ برابر یعنی ۴۰۰ هزار بشکه در روز افزایش دادیم.

وی گفت: یکی از اقداماتی که برای سرعت‌بخشی به عملیات و کاهش تصدی‌گری دولت در امور انجام شده، استفاده از ظرفیت فرآورش پیش‌ساخته سریع الاحداث بود و به همین منظور میدان آزادگان در قالب یک قرارداد اجاره با شرکتی اروپایی که خود نزدیک به ۵۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری کرده، در دستور کار قرار گرفت.

زنگنه خاطرنشان‌کرد: هدف از این طرح، انجام سریع‌تر کارها و سرمایه‌گذاری و بهره‌برداری توسط بخش خصوصی بود، به‌طوری‌که برای نخستین بار در تاریخ صنعت نفت پس از ملی شدن این صنعت، یک واحد فرآورش توسط بخش خصوصی ساخته شده و توسط خودش بهره‌برداری می‌شود.

وی بیان‌داشت: در مقابل عملیات فرآورشی که انجام می‌شود، وزارت نفت به ازای هر بشکه ۱،۲۸ دلار هزینه فرآورش می‌پردازد و این جزو سیاست‌های

واحد پیش ساخته فرآورش نفت غرب کارون؛ منشأ راهبردی جدید در صنعت نفت

فرآورش نفت با ظرفیت ۵۰ هزار بشکه است که برای نخستین بار در میدان آزادگان جنوبی ساخته شده است و قابلیت توسعه تا ۸۰ هزار بشکه را دارد. این واحد در قالب دو ردیف ۲۵ هزار بشکه‌ای فعالیت می‌کند و توسط ۳۵ حلقه چاه آزادگان جنوبی تغذیه می‌شود.

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت ساخت این واحد را با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی خارجی و در کمتر از یک سال از ویژگی‌های آن عنوان کرد و ادامه داد: برای ساخت واحدهای مشابه در کشور، به حدود پنج سال زمان نیاز است، همچنین به‌واسطه نوع قرارداد متمایز این پروژه، می‌توان با نرخ‌های متعارف قیمت نفت، حدود یک میلیارد دلار درآمدزایی داشت، به‌نحوی که کل هزینه پرداختی در طول یکسال کمتر از ۲۵ میلیون دلار باشد.دهقانی گفت: ساخت این واحد به‌واسطه ویژگی‌های منحصربه‌فردی که دارد، به ایجاد یک راهبردی و سیاست جدید در نفت منتهی شده است و امیدواریم در آینده با رفتاری توان داخل شاهد ساخت واحدهای پرشمار از این دست باشیم.

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی آراین گشت ارغوان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۷۵۸۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۱۹۳۵۷
به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۱/۰۵/۱۳۹۷ ونامه شماره ۳۰۴۷۳ مورخ ۰۲/۰۷/۱۳۹۷ سازمان هواپیمایی کشوری و نامه شماره ۹۹۲/۱۲/۹۳۷۸ مورخ ۰۸/۱۲/۱۳۹۷ اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی تصمیحات ذیل اتخاذ شد :-
محل شرکت به آدرس استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله سجاد ، خیابان بزر گمهر شمالی (سجاد۱) ، کوچه بزرگمهر شمالی ۱ ، پلاک ۰ ، ساختمان اداری پویا ، طبقه چهارم واحد ۱۱ کدپستی ۹۱۸۷۸۱۵۴۱۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۵۱۵۷)

آگهی مزایده
با توجه به صدور حکم ورشکستگی شرکت حجیم دانه حمید (سهامی خاص) طی دادنامه شماره ۸۸۹-۰۹۹۷۵۲۰۴-۹۸۰ مورخ ۹۸/۰۴/۹۸ از طرف دارس محترم شعبه اول حقوقی قمضه قیصری زبرخان و انتخاب اینجناب به عنوان مدیر تصفیه فوق مذکور به موجب حکم شماره ۸۸۰-۰۲۲۲۲۰۰۰-۱۲۵ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۵ از طرف همان محترم قضایی آگهی مزایده شرکت مذکور به شرح ذیل جهت استحضار ایفاد میگردد: الف: مشخصات ملک و محل شرکت شرکت حجیم دانه حمید به شماره ثبت ۹۹۲۰۶۹ واقع در شهرستان نیشابور شهرک صنعتی خیام بلوار کارفرین جنوبی -کار آفرین جنوبی ۱ سمت چپ یک قطعه مانده به آخر شرکت مذکور دارای دفترچه قرارداد با شرکت شهرکهای صنعتی خراسان به شماره قطعه ۷۱۵ و مجوز احداث ساختمان شماره ۸۷/۱۹-۸۷۰۴ صادره از شرکت شهرکهای صنعتی خراسان رضوی متراژ ۲۴۰۰ متر مربع میباشد.سایر مشخصات ساختمانی ملک برابر گزارشات کارشناس رسمی دادگستری شامل سالن تولید به متراژ ۳۶۰مترساختمان ورودی و انبارها در مجاورت سالن اصلی ۱۸۰مترمربع و ساختمان طبقه اول اطاقهای مدیریت و سنجابلداری ۱۸۰مترمربع دارای دیوار اطراف درب ورودی و کیوسک نگهبانی دارای پرتونه بهره‌برداری وخطوط تولید(کره کتجنجو بادام زمینی)-انواع خشکبار-سبک سیب زمینی بسته بندی حبوبات و خشکبار-انواع پودر نوشیدنی ب نظریه نهائی ارزیابی ساختمان (عرصه واعیان) به همراه ماشین آلات و تأسیسات موجود در شرکت ارزش روز شرکت شامل زمین و ساختمان به همراه ماشین آلات و تأسیسات مجموعا مبلغ ۲۲/۵۹۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شرح زیر برآورد گردیده است: ۱- ارزش ماشین آلات و تأسیسات مبلغ ۷۰/۲۹/۰۰۰/۰۰۰ طبق گزارش کارشناسی به شماره ۹۹۱۱۵ مورخ ۲۹/۸/۱۵ ارزش روز زمین و ساختمان مبلغ ۱۵۵۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال طبق گزارش کارشناسی ۶۰۸-۹۸/۸/۱۶ ج: شرایط شرکت مزایده ۱-فروش نقدی است و هزینه مربوط به مزایده (به جز مالیات نقل وانتقال و سایر دیون مورد مزایده به عهده فروشنده است)با الحاقنافه به عهده طرفین است. ۲-پیششاهد دهندگان باید قبل ازآل قیمت پایه مزایده را به مبلغ ۱/۱۲۹/۹۵۰/۰۰۰ ریال معادل یک میلیارد و یکصدو بیست و نه میلیون و یکصدو پنجاه هزار ریال به حساب سپرده دادگستری زبرخان نزد بانک ملی واریز و با معادل مبلغ فوق ضمهات نامه مدیر و ناظر ضمیمه پیششاهد شده از جلسه مزایده میباشد.باقی ثمن معامله را به حساب سپرده دادگستری زبرخان نزد بانک ملی واری نماید.۶-چنانچه پرداخت بها در موعد مقرر مذکور انجام نگردد یا آنکه برنده مزایده حاضر در اجرای تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودعی باقی مبلغ به حساب سپرده دادگستری واریز میگرددو نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد ۷-در صورت انصراف نفر اول مورد مزایده به نفر دوم و سپس نفر سوم تعلق میگردد و لذا ویدیه تعهد را سوم تا یکماه پس از مزایده مسترد میگردد.۷-مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال مالکیت به عهده خریدار میباشد.۸-طالبین جهت کسب اطلاع بیشتر و رفع هرگونه ابهام مهم روزه به جز این تطیل در ساسات اداری با شماره ۰۹۱۵۸۵۴۷۲۲۴ تماس حاصل فرمایند.
علی اصغر شرفان مدیر تصفیه شرکت حجیم دانه حمید-م الف:۲۴۱

هدف‌گذاری ۱۴۰۰ در صنعت پتروشیمی برای ۱۴۰۰ هدف‌گذاری شد

ماست و ظرفیت داخلی نیز برای ساخت این کارخانه‌ها فراهم است. این مقام مسؤول، به طرح مخازن متمرکز ذخیره‌سازی میعانات گازی در پارس‌جنوبی به عنوان طرح سوم اشاره کرد و گفت: پیش از این در هر پالایشگاه متاسب با نیازها یک ظرفیت ذخیره‌سازی میعانات داشتیم، اما امروز یک ظرفیت متمرکز به بهره‌برداری می‌رسد که میعانات وارد آن شده و از آنجا به ستاره خلیج فارس پمپاژ می‌شود و قابلیت صادرات دارد.

وی بیان‌داشت: ظرفیت این واحد سالیانه چهار میلیون بشکه است که کم‌کم می‌کند تا ۴۵ روز مازاد میعانات گازی پارس‌جنوبی را مدیریت کنیم. زنگنه، به دیدار اخیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی با رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و ادامه‌داد: معظم‌له در این دیدار بر اجرای راهکارهای عملیاتی مشخص برای تحقق جهش تولید از جمله افزایش تولیدات صنعت نفت با تکیه بر دانش‌بنیان کردن این صنایع تأکید داشتند.

وی خاطرنشان‌کرد: با توجه به این مهم، طرح‌های جهش تولید این وزارتخانه که از قبل هم آماده بوده، به‌زودی در این قالب تنظیم شده و تقدیم رهبر معظم انقلاب و رییس‌جمهوری می‌شود.

زنگنه تأکید کرد: امروز دانش‌بنیان کردن صنعت نفت یک موضوع جدی است. این سه طرح نفتی و پتروشیمی در حالی امروز افتتاح شد که ایران در سه سال گذشته با شدیدترین تحریم‌های نفتی مواجه بوده است، اما این جنگ اقتصادی علیه ملت ایران نتوانست توسعه نفت را در کشورمان متوقف کند.

شرکت پتروشیمی اوره آمونیاک لردگان که دوران بهره‌برداری آزمایشی خود را به موفقیت پشت سر گذاشته، بر اساس پیش‌بینی‌ها سالیانه ۲۴۰ میلیون دلار درآمد برای کشور به همراه خواهد داشت.

این مجتمع که با ظرفیت یک میلیون و ۷۵۰ هزار تن ساخته شده، سالیانه یک میلیون و ۷۵ هزار تن اوره و ۸۰ هزار تن آمونیاک تولید می‌کند و با سرمایه‌گذاری ارزی ۷۵۴ میلیون يورو و یک‌هزار و ۱۲۲ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده است.

واحد فراگوش سیار میدان مشترک نفتی آزادگان‌جنوبی با ظرفیت فرآوری روزانه ۵۰ هزار بشکه نفت و با در اختیار داشتن ۲ ردیف (train) هر یک با ظرفیت ۲۵ هزار بشکه در روز طراحی شده و قابلیت توسعه برای فرآورش روزانه ۸۰ هزار بشکه در روز را دارد.

همچنین پروژه ساخت تاسیسات ذخیره‌سازی و ایستگاه‌های اندازه‌گیری میعانات گازی پارس‌جنوبی در سئولبه نیز امروز افتتاح شد.

این مخازن، با ظرفیت اسمی ۶۴۰ هزار مترمکعب (معادل چهار میلیون بشکه) به منظور ذخیره‌سازی میعانات گازی پالایشگاه‌های منطقه پارس یک و نیز تأمین خوراک پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس ساخته شده است.

	
---------------	---------------

واحد پیش ساخته فرآورش نفت غرب کارون؛ منشأ راهبردی جدید در صنعت نفت

وی در پایان از همکاران خود در شرکت متن، سرمایه‌گذار خارجی طرح و دیگر دست‌اندرکاران ساخت و بهره‌برداری از این واحد فرآورشی قدردانی کرد. به گزارش شانا، اشاره دهقانی به شکل‌گیری راهبردی جدید در صنعت نفت، ناظر بر آن است که به دنبال تجربه موفق احداث واحد پیش‌ساخته فرآورش نفت در آزادگان جنوبی، تیرماه پارسال دستورعمل الزام به تغییر روش ساخت و نصب واحدهای فرآورش پیش‌ساخته با اهدافی از جمله رفع تنگناهای موجود در عملیات بهره‌برداری، شتاب در اجرای طرح‌های مصوب و تحقق به‌موقع اهداف تعیین‌شده، حمایت از انتقال فناوری، ساخت داخل و توسعه فناوری ملی در این زمینه، کاهش تصدی‌گری دولت ملی نفت ایران و بهبود شاخص‌های اقتصادی و استفاده حداکثری از ظرفیت بخش خصوصی از سوی وزیر نفت ابلاغ شد؛ دستورعملی که در آن تأکید شده است برگزاری مناقصه یا امضای قرارداد به هر ترتیب برای اجرای واحدهای بهره‌برداری با نمک‌زدایی نفت در خشکی (به جز موارد استثنا) نباید به روش متعارف گذشته انجام شود.

 	آگهی
شماره پرونده ۲۰۸۹	
جلسه کمیسیون ماده ۷۷ قانون شهرداری ها بنا به دعوتنامه شماره ۹۹/۵/۳۲۴ مورخ ۱۳۹۹/۵/۲ دبیرخانه کمیسیون ماده ۷۷ شهرداری رباط کریم در مورخه ۱۳۹۹/۵/۷ روز سه شنبه ساعت ۱۵:۳۰ در محل شهرداری تشکیل و نسبت به بدهی پرونده صنفی آقای محمدعلی فتحی کلو به مبلغ ۱/۴۸۰/۹۳۹/۲۰۰ ریال مطابق فرم محاسبه عوارض شماره ۹۶۱۲۰۰۰۲۰۸ مورخ ۱۳۹۹/۱۳/۱۳ بشرح ذیل اتخاذ تصمیم بعمل آمد.	
رای کمیسیون ماده ۷۷	
اختلاف فی مابین مودی و شهرداری موضوع ماده ۷۷ قانون شهرداری ها حسب درخواست شهرداری و مودی در جلسه رسمی کمیسیون مطرح گردید و کمیسیون با اکثریت اعضا و نظر به دلایل ذیل الذکر از قبیل: ۱- حسب گزارشات حاصل در پرونده فعالیت مودی بر ملک موضوع عوارض محرز می باشد. ۲- مودی با وصف ابلاغ حاضر نگردیده و لایحه دفاعیه نیز تقدیم نداشتته و النهایه دفاعیاتی معروض نداشتته است. ۳- عوارض تعیینی صحیحا محاسبه گردیده است.	
فلذا کمیسیون حکم به محکومیت مودی به پرداخت مبلغ ۱/۴۸۰/۹۳۹/۲۰۰ ریال مستندا به ماده ۷۷ قانون شهرداری ها و رای شماره ۲۲۲۹ مورخ ۹۸/۹/۱۲ هیات عمومی دیوان عدالت اداری و تعرفه شماره (۲-۵) عوارض کسب و پیشه از تعرفه عوارض و بهای خدمات شهرداری رباط کریم جهت اجرا در سال ۱۳۹۸ تصمیم کمیسیون مطابق رای وحدت رویه شماره ۶۹۹ مورخ ۸۶/۳/۲۲ هیات عمومی دیوان عالی کشور از ناحیه شهرداری قابل اعتراض ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ در محاکم حقوقی دادگستری رباط کریم و مطابق بند ۲- به ماده ۱۰ قانون دیوان عدالت مصوب ۱۳۹۲ ظرف سه ماه از ناحیه مودی قابل اعتراض در دیوان عدالت اداری می باشد.	
نماینده دادگستری احدطاهری	
نماینده وزارت کشور فاطمه صادقی	
نماینده شورای اسلامی شهر پرسا ایلاتلو	
۳۵۵	

 	آگهی
شماره پرونده ۴۲۵۱	
جلسه کمیسیون ماده ۷۷ قانون شهرداری ها بنا به دعوتنامه شماره ۹۹/۵/۳۲۳ مورخ ۱۳۹۹/۵/۲ دبیرخانه کمیسیون ماده ۷۷ شهرداری رباط کریم در مورخه ۱۳۹۹/۵/۷ روز سه شنبه ساعت ۱۵:۳۰ در محل شهرداری تشکیل و نسبت به بدهی پرونده صنفی آقای محمدعلی فتحی کلو به مبلغ ۸۳۶/۹۵۲/۱۰۰ ریال مطابق فرم محاسبه عوارض شماره ۹۹۱۲۰۰۰۴۲۵۱ مورخ ۱۳۹۹/۳/۱۳ بشرح ذیل اتخاذ تصمیم بعمل آمد.	
رای کمیسیون ماده ۷۷	
اختلاف فی مابین مودی و شهرداری موضوع ماده ۷۷ قانون شهرداری ها حسب درخواست شهرداری و مودی در جلسه رسمی کمیسیون مطرح گردید و کمیسیون با اکثریت اعضا و نظر به دلایل ذیل الذکر از قبیل: ۱- حسب گزارشات حاصل در پرونده فعالیت مودی بر ملک موضوع عوارض محرز می باشد. ۲- مودی با وصف ابلاغ حاضر نگردیده و لایحه دفاعیه نیز تقدیم نداشتته و النهایه دفاعیاتی معروض نداشتته است. ۳- عوارض تعیینی صحیحا محاسبه گردیده است.	
فلذا کمیسیون حکم به محکومیت مودی به پرداخت مبلغ ۸۳۶/۹۵۲/۱۰۰ ریال مستندا به ماده ۷۷ قانون شهرداری ها و رای شماره ۲۲۲۹ مورخ ۹۸/۹/۱۲ هیات عمومی دیوان عدالت اداری و تعرفه شماره (۲-۵) عوارض کسب و پیشه از تعرفه عوارض و بهای خدمات شهرداری رباط کریم جهت اجرا در سال ۱۳۹۸ تصمیم کمیسیون مطابق رای وحدت رویه شماره ۶۹۹ مورخ ۸۶/۳/۲۲ هیات عمومی دیوان عالی کشور از ناحیه شهرداری قابل اعتراض ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ در محاکم حقوقی دادگستری رباط کریم و مطابق بند ۲- به ماده ۱۰ قانون دیوان عدالت مصوب ۱۳۹۲ ظرف سه ماه از ناحیه مودی قابل اعتراض در دیوان عدالت اداری می باشد.	
نماینده دادگستری احدطاهری	
نماینده وزارت کشور فاطمه صادقی	
نماینده شورای اسلامی شهر پرسا ایلاتلو	
۳۵۶	